
Dodatek č.2 

 
Nájemní smlouvy ze dne 19.3.2002 uzavřený na základě usnesení RaM č.505/02 ze dne 

15.10.2002 mezi 

 

Městem Litomyšl, IČO: 276944, zastoupené starostou ing. Janem Janečkem, Bratří Šťastných č.p. 

1000 (dále jen Město) 

jako pronajímatelem na straně jedné 

 

a 

 

VODOVODY, s.r.o., IČO: 62062948, zastoupené jednatelem panem Ladislavem Könyüm, Na 

Lánech 3, Litomyšl  (dále jen VODOVODY) 

jako nájemcem na straně druhé 

 

 

 

I. 

 

Předmětem dodatku je rozšíření pronajatého majetku dle článku I. a II. výše uvedené smlouvy a 

zvýšení hodnoty nájemného dle článku VII. výše uvedené smlouvy. 

 

 

II. 

Pronajímatel je výlučným vlastníkem těchto věcí, které rozšiřují soubor vodovodní a kanalizační sítě 

Města Litomyšle : 

Název Poř. hodnota 

Kanalizace Vzájemnost (Gregorka) SO 01 Stoka „A“, „A1“  712.240,40 Kč 

ZTV Řetízek – vodovod  245.744,70 Kč 

ZTV Řetízek – splašková kanalizace  243.770,00 Kč 

Vodovod – Komenského náměstí  318.244,00 Kč 

Kanalizace – Komenského náměstí  738.729,00 Kč 

 

 

III. 

Pronajímatel tímto dodatkem  přenechává věci uvedené v článku II. dodatku č.1 nájemci do užívání 

a nájemce tyto věci do nájmu přijímá. 

 

 

IV. 

V článku VII. výše uvedené smlouvy se počínaje 1.1.2003 zvyšuje hodnota nájemného z částky 

7.600.000,- Kč ročně na částku 8.100.000,- Kč ročně. Ostatní ustanovení článku č. VII. výše 

uvedené smlouvy se nemění. 

 

 

V. 



 

1. Dodatek navazuje na smlouvu původní ze dne 19.3. 2002. 

 

2. Dodatek byl vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ……………………………                                                     ………………………….. 

  Město Litomyšl                 pan Ladislav Könyü 

       Ing. Jan JANEČEK                         jednatel firmy VODOVODY  

             starosta města   

 

 

 

V Litomyšli 16.10. 2002 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

        


